

---

# Lumi C invest ApS

**CVR-nr.: 40952365**

Herlev Hovedgade 159 1 th  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/02/2026**

---

**Claus Bording**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lumi C invest ApS  
Herlev Hovedgade 159 1 th  
2730 Herlev  
e-mailadresse: drc@lumidan.dk  
CVR-nr.: 40952365  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

Selskabets aktivitet er at eje anparter og andele i virksomheder og at drive leasing aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 180.006 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-250</b>	<b>2.312</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-250</b>	<b>2.312</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.355	80.622
Andre finansielle indtægter		1.064	847
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>180.169</b>	<b>83.781</b>
Skat af årets resultat		-163	-666
<b>Årets resultat</b>		<b>180.006</b>	<b>83.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		180.006	83.115
<b>I alt</b>		<b>180.006</b>	<b>83.115</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.876	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.876</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.928	136.573
Andre værdipapirer og kapitalandele			150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>244.928</b>	<b>286.573</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>294.804</b>	<b>286.573</b>
Tilgodehavende skat		324	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>324</b>	<b>1.000</b>
Likvide beholdninger		174.841	2.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>175.165</b>	<b>3.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>469.969</b>	<b>290.450</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		429.774	249.768
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>469.774</b>	<b>289.768</b>
Skyldig selskabsskat			682
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>682</b>
Skyldig moms og afgifter		195	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195</b>	<b>682</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>469.969</b>	<b>290.450</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret